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W dniach 6-7 października 2018r. w Słupsku na placu przy ul. Poniatowskiego 4 A odbędą się 
kolejne, 52 Targi Ogrodnicze – Jesień 2018.

Organizatorem targów jest Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Oddział w Słupsku. Podczas 
wydarzenia swoją ofertę zaprezentuje wielu producentów drzew, krzewów owocowych i ozdobnych. Można 
będzie także zakupić nasiona, cebulki kwiatowe oraz  między innymi sprzęt ogrodniczy.

W trakcie trwania targów ogrodniczych swoje stoiska zaprezentują organizacje i instytucje działające na rzecz 
rolnictwa oraz agroturystyki. Tradycyjnie w punkcie doradczym porad z dziedziny ogrodnictwa i rolnictwa 
udzielać będą specjaliści Oddziału. Stowarzyszenie Agroturystyczne „Pomorzanie i Kaszubi” promować będzie 
swoje kwatery oraz walory turystyczne Powiatu Słupskiego.

Na niedzielę przewidziano imprezy towarzyszące. O godz. 13 nastąpi rozstrzygnięcie konkursu kulinarnego dla 
Kół Gospodyń Wiejskich pod hasłem „Śledziowy zawrót głowy” oraz konkursu na  najciekawszy produkt 
targowy.  Zainteresowani będą  mogli posłuchać  występu zespołu muzycznego „Absolwent”.

Dodatkowo w dniu 17.10.2018r. o godz. 10.00 Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Oddział w 
Słupsku  ul. Al. 3 maja 44 serdecznie zaprasza na seminarium tematyczne połączone z wyjazdem studyjnym 
„Produkty lokalne i tradycyjne szansą rozwoju regionów. Łatwy sposób na dodatkowy zysk”.
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Innowacje w przedsiębiorczości na obszarach wiejskich- działania na rzecz powstania grupy operacyjnej
Formy sprzedaży żywności w ramach RHD, MOL , sprzedaży bezpośredniej, inicjowanie działalności RHD, 
MOL
Rejestracja prowadzonej  działalności
Dokumentowanie sprzedaży w ramach RHD i MOL
Nadzór nad bezpieczeństwem żywności i jej jakością zdrowotną
Propozycje zmian w prawie podatkowym i żywnościowym

Wszelkich informacji dot. wydarzeń udziela Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu.
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